INDICAÇÃO Nº 945/2015
Solicita construção de 01 (uma) boca de lobo na Rua Tom Jobim, Gabriel Piza
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de 01 (uma) boca de lobo na Rua Tom Jobim, Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa trazer segurança aos moradores, uma vez que em dias chuvosos, a via fica completamente alagada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2015 - 10:22:19 03774/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário